

**POLICJA****997****Kradli na raty**

W piątek - 24 czerwca, po godz. 19.00 KPP w Ostrzeszowie przyjęła zawiadomienie o kradzieży szyn kolejowych w Przytocznicy (z nieczynnego nasypu szlaku kolejowego na trasie Ostrzeszów - Namysłaki).

Na miejscu zdarzenia okazało się, że nieznanymi sprawcami pocięli szyny kolejowe pomiędzy słupkami z oznaczeniem 11,3 a 11,4km. Następnie ukradli 80,4m szyn, natomiast 66,8m pocięli na 45 odcinków różnej długości i pozostawili na torowisku. Straty na szkodę PKP wyceniono na ponad 3000zł.

Ostrzeszowscy kryminalni podjęli czynności celem ustalenia i zatrzymania sprawców. Cztery dni później - 28 czerwca, złodzieje powrócili na miejsce zdarzenia po pocięte szyny, tam czekali już na nich policjanci.

Sprawcy to: 35-letni mieszkaniec Wrocławia oraz 27-letni mieszkaniec Łodzi, których zatrzymano

w policyjnym areszcie do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie. Mężczyznom grozi do pięciu lat pozbawienia wolności. Dalsze czynności prowadzi KPP w Ostrzeszowie.

3-latek wtargnął pod auto

W czwartek - 30 czerwca, po godz. 16.00 w rejonie kościoła w Mikstacie 3-letni chłopiec, idąc razem z rodzicami, nagle wbiegł na jezdnię wprost pod nadjeżdżającego daewoo lanosa. Chłopca natychmiast przewieziono do szpitala, gdzie stwierdzono ogólne potłuczenie. Kierująca daewoo była trzeźwa. Dalsze czynności prowadzi KP w Grabowie.

NIETRZEŻWI NA DROGACH POWIATU

2.07., Grabów Wójtostwo, 33-letni mieszkaniec gminy Namysłów

odpowiedź na
*Dziękuję***Szanowni Państwo - przyjeździ Dziadkowie,**

z wielkim zaciekawieniem przeczytałem Państwa list w „Czo” nr 26.

Prawdą jest, że ul. Piastowska i przyległy doń chodnik powinny już być dawno wyremontowane, ale jest

- pół promila alkoholu, kierował oplem vectrą. Mężczyzna nie posiadał uprawnień do kierowania autem.

1.07., Godziętów, 52-letni mieszkaniec naszego powiatu, 0,33 mg/l, kierował vw polo.

29.06., Małoszyce, 53-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów, 0,41 mg/l, kierował skodą fabią.

to zadanie Sejmiku Województwa, ul. Piastowska podlega bowiem pod Zarząd Dróg Wojewódzkich. Patrząc na inwestycje w Szklarcie, mam nadzieję, że także i ul. Piastowska dozna swojej modernizacji i to w niedługim czasie.

Państwo irytujący się powinni jednak wiedzieć, iż chodniki, które obecnie powstają m.in. we wsi Potaśnia i Myje, są finansowane ze środków unijnych, pozyskanych przez nasz Powiat, które nie mogłyby być przeznaczone na remonty przy drodze na strzelnicę. Warto wiedzieć, iż z podobnych zewnętrznych środków Powiat wykonał wcześniej przebudowę ul. Zamkowej, Leśnej oraz Piastowskiej - od Daszyńskiego do drogi nr 11, które przecież NIE leżą na wsi.

Autorzy irytacji powinni zwrócić uwagę na to, że do tej pory wiele ko-

loni na wsiach naszej gminy nie ma nawet dotępu do utwardzonej drogi, nie ma oświetlonych ulic, o kanalizacji nie wspominając, a w każdej wiosce są drogi, które mieszkańcy budowali sami, rozwijając i układając kamienie oraz gruz pod wylewany później asfalt.

Pragnę zauważyć, że te „kilometry” powstających chodników będą służyć także i Państwu podczas przejażdżek rowerowych i spacerów z wnukami, zapewniam, że mieszkańcy wsi na pewno ich dla siebie nie zagarną.

Dla Państwa spokoju ducha pragnę także poinformować, iż w okolicy, gdzie powstają chodniki, nie jestem „podobno pobudowany”, chyba że Państwo wiedzą coś, o czym ja nie wiem...

pozdrawiam
„syn europościa”

Blisko nas**Brutalny napad na 17-latkę**

Do tego tragicznego w skutkach zdarzenia doszło w Nowych Skalmierzycach 28 czerwca około godziny 22.30. Wtedy to do idącej ulicą 17-letniego chłopaka podbiegło trzech młodych mężczyzn i zaczęło go bić po całym ciele. Po chwili chłopak przewrócił się i stracił przytomność; sprawcy zbiegli.

Wezwani na miejsce policjanci z komisariatu w Nowych Skalmierzycach podjęli natychmiast akcję reanimacyjną, którą prowadzili do czasu przyjazdu karetki pogotowia. Niezwłocznie też przystąpiono do poszukiwania sprawców. Skierowanie na miejsce dodatkowych sił policyjnych pozwoliło w krótkim czasie na zatrzymanie trzech mężczyzn bio-

racujących udział w pobiciu. Wszyscy są mieszkańcami powiatu ostrowskiego, mają 17, 19 i 20 lat, nie byli wcześniej karani.

Niestety, w kilka godzin później pobity chłopiec zmarł w szpitalu.

Policja pod nadzorem miejscowej prokuratury wyjaśnia wszystkie okoliczności tego zdarzenia.

**STRAŻ****998****Wąż w ogrodzie**

27 czerwca strażacy usunęli węża z ogrodu na ul. Bukowej w Ostrzeszowie. Gad został wywieziony do lasu.

Usuwanie gniazd owadów

27 czerwca - Ostrzeszów, ul. Powstańców Wlkp, gniazdo szerszeni; ul. Władysława Jagiełły, gniazdo os;
29 czerwca - Ostrzeszów, ul. Przemysłowa i Pustkowie, gniazda os; 30 czerwca - Komorów, gniazdo os;
1 lipca - Ostrzeszów, ul. Kowalskiego, gniazdo os.

Pożary

27 czerwca - poszycie leśne w Kobylej Górze;
28 czerwca - poszycie leśne w młodniku w Myślniewie;
29 czerwca - sucha trawa na nasypie kolejowym w Garbaczach;
29 czerwca - poszycie leśne w Kobylej Górze.
3 lipca - Ostrzeszów, ul. Konopnickiej, sterta drewna znajdująca się przy garażu - straty oszacowano na 200zł.

Konary, drzewa...

28 czerwca strażacy usunęli konar leżący na jezdni na ul. Powstańców Wlkp w Mikstacie. 1 lipca usunęli drzewo powalone na drogę w Niedźwiedziu. Przyczyną obu zdarzeń były silne wiatry.

Pożar chemikaliów

3 czerwca miał miejsce pożar pomieszczenia biurowego w jednej z firm na ul. Przemysłowej w Ostrzeszowie. Paliły się zgromadzone tam chemikalia - strażacy szybko poradzi sobie z ogniem. Straty oszacowano na 4000zł. Nie ustalono przyczyny pożaru.

Kolizje

2 lipca na ul. Kościuszki w Ostrzeszowie doszło do kolizji vw golfa i fiata palio. Przypuszczalnie przyczyną była nieuwaga kierowcy przy dojeżdżaniu do sygnalizacji świetlnej.
3 lipca w Grabowie na ul. Kaliskiej doszło do kolizji opli omegi i vw transportera. Straty oszacowano na 10000zł. Prawdopodobną przyczyną było wymuszenie pierwszeństwa przez kierującego vw.

INFORMACJA PRASOWA Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu**PRACA W NIEMCZECH OD LIPCA - RÓWNIEŻ DLA OSÓB NIEZNAJĄCYCH J. NIEMIECKIEGO**

Niedawno pracownicy branży motoryzacyjnej przeżywali ciężkie chwile, w Wielkopolsce nastąpiły duże zwolnienia grupowe.

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu otrzymał właśnie dla 50 osób ofertę pracy firmy Johnson Controls Fibrit w Neuneburgu nad Renem w Niemczech. I co ważne, o pracę mogą ubiegać się także osoby nieznające języka niemieckiego.

Zatrudnienie jest na linii montażowej przy produkcji foteli samochodowych. Polega na samodzielnym montażu części oraz przeprowadzaniu kontroli optycz-

nych, kontroli jakości i przestrzeganiu BHP. Pracodawca zainteresowany jest zatrudnieniem osób z wykształceniem najlepiej technicznym (branża motoryzacyjna, budowa pojazdów, kontrola techniczna, technik budowy maszyn, specjalista ds. technologii produkcji, technik przetwórstwa materiałowego). Mile widziane jest doświadczenie w tym kierunku.

Od pracowników oczekuje się też dobrego zdrowia, elastyczności, umiejętności pracy w zespole, odporności na stres, gotowości do pracy na trzy zmiany zgodnie z francuskimi uregulowaniami do-

tyczącymi dni wolnych od pracy. Kontrakt rozpocznie się już od lipca i trwać będzie rok z możliwością przedłużenia. Czas pracy to 40 godzin tygodniowo. Firma oferuje za to 2063,80 euro brutto. Za pracę w soboty, dni wolne od pracy oraz na zmianę nocną - dodatkowe wynagrodzenie. Zakwaterowanie zapewnia odpłatnie pracodawca, wyżywienie i podróż na koszt własny. Mile widziany jest własny środek lokomocji: samochód lub motor.

Zainteresowani powinni wypełnić w języku polskim lub niemieckim standardowy formularz europejskiego CV, który jest do pobrania na stronie internetowej www.wup.poznan.pl w dziale ofert pracy i przesłać go do 8 lipca 2011r. na adres: t.dobroczyński@wup.poznan.pl lub m.lewko@wup.poznan.pl

12 lipca w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu odbędzie się rekrutacja. O godzinie rozmowy kandydaci do pracy zostaną powiadomieni telefonicznie. Osoby wybrane przez pracodawcę muszą się liczyć z podjęciem zatrudnienia po kilku dniach od spotkania z pracodawcą w Poznaniu. Więcej szczegółów na stronie internetowej WUP w zakładce Oferty pracy.

**Nie słyszysz dźwięków?
Nie rozumiesz mowy?
Szumi Ci w uszach?**

Zapraszamy na Bezpłatne Testy Słuchu w SŁUCHOBUSIE,
który przyjedzie do Ostrzeszowa na targowisko miejskie, ul. Łąkowa.
Sobota - 16 lipca, od godz. 8.00 do 15.00.

UWAGA!

**ZŁOT FANÓW
VOLKSWAGENA
9.07.2011, START
GODZ. 15.00**

WWW.VWMANIACY.PL

zapraszają na

1 oficjalny zlot miłośników Volkswagen Audi Group

Miejsce - Zajazd „SIODŁO”
(trasa Ostrzeszów-Kobyła Góra)

Wjazd - 0zł

Darmowa kielbaska dla kierowców!

Zero konkursów!
Zero banałów!

09.07.2011
Start 15:00
Zapraszamy!

Rezerwacje noclegów : tel. (62) 731-75-01

Sponsorzy :
AGENCJA REKLAMOWA VIGO
ELEKTROMECHANIKA JASIAK DORUCHOW
CZAS OSTRZESZOWSKI
Zajazd „SIODŁO”
POPRAWA